
 

Īpaši precīzs bārdas
veidotājs

Multigroom series
1000

 
DualCut precīzais trimmeris

Detaļu skuvekļa uzgalis

Pilnībā mazgājams, AA baterija

3 precīzās ķemmes

 

MG1100/16

Precīzas malas un kontūras
Apgrieziet, ieveidojiet un noskujiet, lai iegūtu perfekti koptu

seju

Philips MULTIGROOM Series 1000 nodrošina jaudu un precizitāti sejas matiņu

apgriešanai, ieveidošanai un skūšanai. Apgrieziet un līdzeni ieveidojiet bārdu ar

mūsdienīgo DualCut trimmeri un ķemmēm. Ieveidojiet precīzas līnijas, malas un

kontūras ar detaļu skuvekli.

Vienkārša lietošana

Gatavs lietošanai

Teksturēts rokturis nodrošina optimālu satvērienu pat tad, kad ir slapjš

Vienkārša tīrīšana

Vienkārša, bet rūpīga tīrīšana

Birste vieglai precīzā trimmera tīrīšanai

Kalpo ilgi

Asmeņi nekad nav jāeļļo

Garantija pirkuma aizsardzībai

Ieveidojiet savu sejas stilu

Detaļu trimmeris perfektai sejas kopšanai

Detaļu skuveklis perfektām līnijām un kontūrām

Asāki asmeņi* perfektai malu apstrādei ar DualCut tehnoloģiju

3 precīzās ķemmes līdzenai sejas matiņu apgriešanai



Īpaši precīzs bārdas veidotājs MG1100/16

Izceltie produkti

DualCut precīzais trimmeris

21 mm precīzais trimmeris palīdz jums

vienmērīgi apgriezt un ieveidot sejas matiņus

(rugāji, vaigubārda, kakla līnija vai ūsas) ar

precīzu kontroli un redzamību.

DualCut tehnoloģija

Mūsdienīga DualCut tehnoloģija apvieno

divkārši asinātu griezni ar zemas berzes

konstrukciju.

Ādai draudzīgs detaļu skuveklis

Ādai draudzīgais 21 mm detaļu sietiņa skuveklis

ir izstrādāts, lai piekļūtu šaurākām vietām ar

lielāku precizitāti un sniegtu gludu skuvumu

grūti aizsniedzamās vietās.

3 precīzās ķemmes

Apgrieziet un uzturiet līdzenu rugāju, bārdas,

kazbārdiņas, vaigu bārdas un ūsu garumu ar 1

mm, 3 mm un 5 mm precīzajām ķemmēm.

100% ūdensdrošs

Tīrīšana ir vienkārša, bet rūpīga – 100%

ūdensizturīgo bārdas trimmeri vienkārši

noskalo zem krāna.

Birste

Birste uztur asmeni tīru pēc lietošanas.

Mīksts gumijas rokturis

Teksturētais rokturis nodrošina labāku

satvērienu un kontroli, lietojot vīriešu deguna

trimmeri, un ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzis ir

novietots tā, lai to būtu viegli lietot.

Litija akumulators iekļauts

Sāciet lietot savu ausu un deguna trimmeri

uzreiz, izmantojot AA bateriju, kas iekļauta

kastītē.

2 gadu vispasaules garantija

Visi mūsu ķermeņa kopšanas produkti ir

paredzēti ilgstošai darbībai. Tiem ir 2 gadu

garantija, un tie nav jāeļļo.

Nav jāuzpilda eļļa

Nav jāeļļo, vienkārša kopšana.

 



Īpaši precīzs bārdas veidotājs MG1100/16

Specifikācijas

Piederumi

Apkope: Tīrīšanas suka

Strāvas padeve

Barošanas avots: AA baterija

Dizains

Rokturis: Mīksts gumijas rokturis

Krāsa: Melna un sarkana

Apdare: Plastmasa un gumija

Serviss

2 gadu vispasaules garantija

Griešanas sistēma

Garuma iestatījumu skaits: 4

Precīzais bārdas trimmeris: 21 mm (13/16

collas)

Minisietiņa skuveklis: 21 mm (13/16 collas)

3 precīzās bārdas ķemmes: 1, 3, 5 mm (1/32,

1/8, 3/16 collas)

Vienkārša lietošana

Nav nepieciešama apkopšana: Nav jāeļļo

Tīrīšana: Pilnībā mazgājams

* salīdzinājumā ar iepriekšējo Philips modeli

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑05‑07

Versija: 6.6.1

EAN: 87 10103 70426 3

www.philips.com

http://www.philips.com/

